

Our ref: 01/FOI/24/013572/Q

Please quote our reference
number when responding

Wednesday, 06 November 2024

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/013572/Q

I write in connection with your request for information dated 31/10/2024, I note you seek access to the following information:

- 1. How many members of permanent police staff were employed by Greater Manchester Police in July 2023, August 2023, September 2023, October 2023, November 2023, December 2023, January 2024, February 2024, March 2024, April 2024, May 2024, June 2024, July 2024, August 2024, September 2024?*
- 2. How many members of permanent Police Officers were employed by Greater Manchester Police in July 2023, August 2023, September 2023, October 2023, November 2023, December 2023, January 2024, February 2024, March 2024, April 2024, May 2024, June 2024, July 2024, August 2024, September 2024?*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by Greater Manchester Police.

Caveats

Data is based on headcount - excludes external secondments and career breaks. Source is relevant month end Force strength cube.

	Police Staff	Police Officer
Jul-23	4,490	7,848
Aug-23	4,468	7,863
Sep-23	4,530	7,919

Oct-23	4,547	7,924
Nov-23	4,539	7,936
Dec-23	4,519	7,914
Jan-24	4,527	7,923
Feb-24	4,489	7,937
Mar-24	4,504	7,981
Apr-24	4,501	7,943
May-24	4,513	7,944
Jun-24	4,516	7,962
Jul-24	4,515	7,936
Aug-24	4,520	7,912
Sep-24	4,522	7,953